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725.794.363Acreedores Presupuestarios 3.267.691.000 3.363.691.000 2.549.699.413 813.991.587412.951.469 396.707.502 759.961.848 85.750.574 88.197.224
655.805.52521 C x P Gastos en Personal 2.795.701.000 2.798.451.000 2.139.234.273 659.216.727307.293.600 307.293.600 659.216.727 3.411.202 3.411.202
165.598.65021.01 Personal de Planta 601.804.000 601.804.000 436.030.637 165.773.36378.478.436 78.478.436 165.773.363 174.713 174.713
153.796.39821.01.001 Sueldos y Sobresueldos 577.453.000 577.453.000 423.656.602 153.796.39876.778.022 76.778.022 153.796.398 0 0

48.943.17621.01.001.001 Sueldos base 269.475.000 269.475.000 220.531.824 48.943.17624.417.270 24.417.270 48.943.176 0 0
12.223.06721.01.001.004 Asignación de Zona 55.197.000 55.197.000 42.973.933 12.223.0676.104.331 6.104.331 12.223.067 0 0

021.01.001.004.001 Asignación de Zona, Art. 7 y 25, D.L. Nº 3.551 55.197.000 55.197.000 55.197.000 00 0 0 0 0
12.223.06721.01.001.004.004 Complemento de Zona ¹ 0 0 -12.223.067 12.223.0676.104.331 6.104.331 12.223.067 0 0

73.19821.01.001.008 Asignación de Nivelación 826.000 826.000 752.802 73.19836.599 36.599 73.198 0 0
73.19821.01.001.008.002 Planilla Complementaria, Art. 4 y 11, Ley   Nº 826.000 826.000 752.802 73.19836.599 36.599 73.198 0 0

2.145.14421.01.001.009 Asignaciones Especiales 5.373.000 5.373.000 3.227.856 2.145.1441.072.366 1.072.366 2.145.144 0 0
021.01.001.009.003 Bonificación Proporcional,Art.8 Ley Nº 19.410 2.911.000 2.911.000 2.911.000 00 0 0 0 0

2.013.58421.01.001.009.004 Bonificación Especial Profesores Encargados de 270.000 270.000 -1.743.584 2.013.5841.006.792 1.006.792 2.013.584 0 0
131.56021.01.001.009.999 Otras  Asignaciones Especiales ¹ BRP 2.192.000 2.192.000 2.060.440 131.56065.574 65.574 131.560 0 0
131.06321.01.001.014 Asignaciones Compensatorias 2.253.000 2.253.000 2.121.937 131.06363.272 63.272 131.063 0 0
131.06321.01.001.014.005 Bonificación Art. 3, Ley Nº 19.200 ¹ 2.253.000 2.253.000 2.121.937 131.06363.272 63.272 131.063 0 0

021.01.001.031 Asignación de Experiencia Calificada 14.497.000 14.497.000 14.497.000 00 0 0 0 0
021.01.001.031.002 Asignación Post Título, Art. 42, Ley Nº 19.378 14.497.000 14.497.000 14.497.000 00 0 0 0 0

24.816.09621.01.001.046 Asignación de Experiencia 70.961.000 70.961.000 46.144.904 24.816.09612.393.645 12.393.645 24.816.096 0 0
25.925.03421.01.001.047 Asignación por Tramo de Desarrollo 22.620.000 22.620.000 -3.305.034 25.925.03412.945.910 12.945.910 25.925.034 0 0

8.415.81621.01.001.048 Asignación por Reconocimiento por Docencia 39.016.000 39.016.000 30.600.184 8.415.8164.202.411 4.202.411 8.415.816 0 0
1.447.14621.01.001.049 Asignación por Responsabilidad Directiva y 14.136.000 14.136.000 12.688.854 1.447.146723.573 723.573 1.447.146 0 0

266.72421.01.001.049.001 Asignación por Responsabilidad Directiva 6.223.000 6.223.000 5.956.276 266.724133.362 133.362 266.724 0 0
1.180.42221.01.001.049.002 Asignación por Responsabilidad Técnico 7.913.000 7.913.000 6.732.578 1.180.422590.211 590.211 1.180.422 0 0

23.074.96021.01.001.050 Bonificación por Reconocimiento Profesional 83.099.000 83.099.000 60.024.040 23.074.96011.517.796 11.517.796 23.074.960 0 0
6.601.69821.01.001.999 Otras Asignaciones 0 0 -6.601.698 6.601.6983.300.849 3.300.849 6.601.698 0 0
3.530.78021.01.002 Aportes del Empleador 24.351.000 24.351.000 20.645.507 3.705.4931.700.414 1.700.414 3.705.493 174.713 174.713
3.530.78021.01.002.002 Otras Cotizaciones Previsionales 24.351.000 24.351.000 20.645.507 3.705.4931.700.414 1.700.414 3.705.493 174.713 174.713
4.138.91221.01.003 Asignaciones por Desempeño 0 0 -4.138.912 4.138.9120 0 4.138.912 0 0
4.138.91221.01.003.001 Desempeño Institucional 0 0 -4.138.912 4.138.9120 0 4.138.912 0 0
4.138.91221.01.003.001.002 Bonificación Excelencia ¹ 0 0 -4.138.912 4.138.9120 0 4.138.912 0 0
4.132.56021.01.005 Aguinaldos y Bonos 0 0 -4.132.560 4.132.5600 0 4.132.560 0 0
4.132.56021.01.005.003 Bonos Especiales 0 0 -4.132.560 4.132.5600 0 4.132.560 0 0
4.132.56021.01.005.003.001 Bono Extraordinario Anual ¹ 0 0 -4.132.560 4.132.5600 0 4.132.560 0 0

271.487.79321.02 Personal a Contrata 1.145.250.000 1.145.250.000 873.762.207 271.487.793125.982.063 125.982.063 271.487.793 0 0
248.407.79421.02.001 Sueldos y Sobresueldos 1.114.345.000 1.114.345.000 865.937.206 248.407.794122.890.825 122.890.825 248.407.794 0 0
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118.310.89221.02.001.001 Sueldos base 653.092.000 653.092.000 534.781.108 118.310.89257.884.191 57.884.191 118.310.892 0 0
021.02.001.002 Asignación de Antigüedad 488.000 488.000 488.000 00 0 0 0 0
021.02.001.002.002 Asignación de Antigüedad, Art. 97, letra g),  de 488.000 488.000 488.000 00 0 0 0 0

27.635.81821.02.001.004 Asignación de Zona 140.885.000 140.885.000 113.249.182 27.635.81813.793.064 13.793.064 27.635.818 0 0
021.02.001.004.001 Asignación de Zona, Art. 7 y 25, D.L. Nº 3.551 140.885.000 140.885.000 140.885.000 00 0 0 0 0

27.635.81821.02.001.004.003 Complemento de Zona ¹ 0 0 -27.635.818 27.635.81813.793.064 13.793.064 27.635.818 0 0
404.54621.02.001.009 Asignaciones Especiales 12.442.000 12.442.000 12.037.454 404.546197.957 197.957 404.546 0 0
251.69821.02.001.009.004 Bonificación Especial Profesores Encargados de 0 0 -251.698 251.698125.849 125.849 251.698 0 0
152.84821.02.001.009.999 Otras  Asignaciones Especiales ¹ 12.442.000 12.442.000 12.289.152 152.84872.108 72.108 152.848 0 0

021.02.001.030 Asignacion de Experiencia Calificada 3.717.000 3.717.000 3.717.000 00 0 0 0 0
021.02.001.030.002 Asignación Post Título Art 42 Ley 19.378 3.717.000 3.717.000 3.717.000 00 0 0 0 0

14.149.32121.02.001.044 Asignación de Esperiencia 84.690.000 84.690.000 70.540.679 14.149.3217.072.500 7.072.500 14.149.321 0 0
18.923.60821.02.001.045 Asignación por Tramo de Desarrollo 22.489.000 22.489.000 3.565.392 18.923.6089.459.314 9.459.314 18.923.608 0 0
11.936.79521.02.001.046 Asignación de Reconocimiento por Docencia en 57.000.000 57.000.000 45.063.205 11.936.7955.960.392 5.960.392 11.936.795 0 0

5.439.57821.02.001.047 Asignación por Responsabilidad Directiva y 11.448.000 11.448.000 6.008.422 5.439.5782.719.789 2.719.789 5.439.578 0 0
4.496.32821.02.001.047.001 Asignación por Responsabilidad Directiva 5.081.000 5.081.000 584.672 4.496.3282.248.164 2.248.164 4.496.328 0 0

943.25021.02.001.047.002 Asignación por Responsabilidad Técnico 6.367.000 6.367.000 5.423.750 943.250471.625 471.625 943.250 0 0
50.964.00621.02.001.048 Bonificación por Reconocimiento Profesional 128.094.000 128.094.000 77.129.994 50.964.00625.482.003 25.482.003 50.964.006 0 0

643.23021.02.001.999 Otras Asignaciones 0 0 -643.230 643.230321.615 321.615 643.230 0 0
6.389.38921.02.002 Aportes del Empleador 30.905.000 30.905.000 24.515.611 6.389.3893.091.238 3.091.238 6.389.389 0 0
6.389.38921.02.002.002 Otras Cotizaciones Previsionales 30.905.000 30.905.000 24.515.611 6.389.3893.091.238 3.091.238 6.389.389 0 0
8.556.04621.02.003 Asignaciones por Desempeño 0 0 -8.556.046 8.556.0460 0 8.556.046 0 0
8.556.04621.02.003.001 Desempeño Institucional 0 0 -8.556.046 8.556.0460 0 8.556.046 0 0
8.556.04621.02.003.001.002 Bonificación Excelencia ¹ 0 0 -8.556.046 8.556.0460 0 8.556.046 0 0
8.134.56421.02.005 Aguinaldos y Bonos 0 0 -8.134.564 8.134.5640 0 8.134.564 0 0
8.134.56421.02.005.003 Bonos Especiales 0 0 -8.134.564 8.134.5640 0 8.134.564 0 0
8.134.56421.02.005.003.001 Bono Extraordinario Anual ¹ 0 0 -8.134.564 8.134.5640 0 8.134.564 0 0

218.719.08221.03 Otras Remuneraciones 1.048.647.000 1.051.397.000 829.441.429 221.955.571102.833.101 102.833.101 221.955.571 3.236.489 3.236.489
2.000.00021.03.001 Honorarios a Suma Alzada - Personas Naturales 24.000.000 26.000.000 21.860.000 4.140.0004.140.000 4.140.000 4.140.000 2.140.000 2.140.000

162.245.50721.03.004 Remuneraciones Reguladas por el Código del 943.385.000 944.135.000 780.793.004 163.341.99673.522.041 73.522.041 163.341.996 1.096.489 1.096.489
135.904.62721.03.004.001 Sueldos 862.811.000 863.561.000 727.656.373 135.904.62767.985.210 67.985.210 135.904.627 0 0

8.262.39921.03.004.002 Aportes del Empleador 42.007.000 42.007.000 33.744.601 8.262.3994.039.436 4.039.436 8.262.399 0 0
1.911.12521.03.004.003 Remuneraciones Variables 38.567.000 38.567.000 35.559.386 3.007.6141.497.395 1.497.395 3.007.614 1.096.489 1.096.489

16.167.35621.03.004.004 Aguinaldos y Bonos 0 0 -16.167.356 16.167.3560 0 16.167.356 0 0
16.167.35621.03.004.004.004 Bono Extraordinario Anual 0 0 -16.167.356 16.167.3560 0 16.167.356 0 0

403.28421.03.005 Suplencias y Reemplazos 0 0 -403.284 403.284201.642 201.642 403.284 0 0
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54.070.29121.03.999 Otras 81.262.000 81.262.000 27.191.709 54.070.29124.969.418 24.969.418 54.070.291 0 0
021.03.999.001 Asignación Art. 1, Ley Nº 19.464 2.746.000 2.746.000 2.746.000 00 0 0 0 0

54.070.29121.03.999.999 Otras 78.516.000 78.516.000 24.445.709 54.070.29124.969.418 24.969.418 54.070.291 0 0
55.524.73622 C x P Bienes y Servicios de Consumo 447.719.000 521.694.767 446.928.239 74.766.52838.259.858 18.782.948 30.114.167 16.795.142 19.241.792

022.01 Alimentos y Bebidas 13.774.000 13.774.000 12.774.650 999.3500 0 999.350 0 999.350
022.01.001 Para Personas 13.774.000 13.774.000 12.774.650 999.3500 0 999.350 0 999.350

9.871.05022.02 Textiles, Vestuario y Calzado 28.471.000 48.616.208 38.745.158 9.871.0509.871.050 487.900 487.900 0 0
9.871.05022.02.002 Vestuario, Accesorios y Prendas Diversas 22.970.000 43.115.208 33.244.158 9.871.0509.871.050 487.900 487.900 0 0

022.02.003 Calzado 5.501.000 5.501.000 5.501.000 00 0 0 0 0
022.03 Combustibles y Lubricantes 15.021.000 15.021.000 15.021.000 00 0 0 0 0
022.03.001 Para Vehículos 9.000.000 9.000.000 9.000.000 00 0 0 0 0
022.03.003 Para Calefacción 6.021.000 6.021.000 6.021.000 00 0 0 0 0

9.674.57722.04 Materiales de Uso o Consumo 97.431.000 139.067.677 129.393.100 9.674.5773.443.126 2.961.366 2.961.366 0 0
1.922.39922.04.001 Materiales de Oficina 24.145.000 24.145.000 22.222.601 1.922.3991.922.399 1.922.399 1.922.399 0 0
1.344.81722.04.002 Textos y Otros Materiales de Enseñanza 35.086.000 67.355.163 66.010.346 1.344.8171.332.800 0 0 0 0
6.219.43422.04.007 Materiales y Útiles de Aseo 14.880.000 14.880.000 8.660.566 6.219.4340 851.040 851.040 0 0

022.04.009 Insumos, Repuestos y Accesorios 6.820.000 8.720.000 8.720.000 00 0 0 0 0
187.92722.04.010 Materiales para Mantenimiento y Reparaciones 0 0 -187.927 187.927187.927 187.927 187.927 0 0

022.04.012 Otros Materiales, Repuestos y Útiles Diversos 5.400.000 5.400.000 5.400.000 00 0 0 0 0
022.04.999 Otros 11.100.000 18.567.514 18.567.514 00 0 0 0 0

965.14922.05 Servicios Básicos 96.940.000 96.940.000 82.274.680 14.665.3207.931.722 7.931.722 14.665.320 13.700.171 13.700.171
965.14922.05.001 Electricidad 46.070.000 46.070.000 40.267.862 5.802.1384.363.805 4.363.805 5.802.138 4.836.989 4.836.989

022.05.002 Agua 14.890.000 14.890.000 11.966.310 2.923.6901.129.610 1.129.610 2.923.690 2.923.690 2.923.690
022.05.003 Gas 5.800.000 5.800.000 5.800.000 00 0 0 0 0
022.05.005 Telefonía Fija 2.800.000 2.800.000 2.207.865 592.135569.861 569.861 592.135 592.135 592.135
022.05.006 Telefonía Celular 1.000.000 1.000.000 871.585 128.4150 0 128.415 128.415 128.415
022.05.007 Acceso a Internet 24.380.000 24.380.000 19.161.058 5.218.9421.868.446 1.868.446 5.218.942 5.218.942 5.218.942
022.05.999 Otros 2.000.000 2.000.000 2.000.000 00 0 0 0 0

18.000.00022.06 Mantenimiento y Reparaciones 38.266.000 38.266.000 20.266.000 18.000.0000 0 0 0 0
3.000.00022.06.001 Mantenimiento y Reparación de Edificaciones 23.266.000 23.266.000 20.266.000 3.000.0000 0 0 0 0

15.000.00022.06.002 Mantenimiento y Reparación de Vehículos 15.000.000 15.000.000 0 15.000.0000 0 0 0 0
15.056.00022.08 Servicios Generales 75.311.000 81.504.882 62.134.011 19.370.87115.056.000 5.444.000 8.814.871 2.867.571 4.314.871

022.08.001 Servicios de Aseo 200.000 200.000 200.000 00 0 0 0 0
022.08.007 Pasajes, Fletes y Bodegajes 0 0 -1.447.300 1.447.3000 0 1.447.300 0 1.447.300

15.056.00022.08.999 Otros 75.111.000 81.304.882 63.381.311 17.923.57115.056.000 5.444.000 7.367.571 2.867.571 2.867.571
022.08.999.001 Servicio de Alimentación 33.800.000 33.800.000 33.800.000 00 0 0 0 0
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10.556.00022.08.999.002 Servicio de Transporte Escolar 27.811.000 27.811.000 16.311.000 11.500.00010.556.000 944.000 944.000 944.000 944.000
4.500.00022.08.999.999 Otros Servicios 13.500.000 19.693.882 13.270.311 6.423.5714.500.000 4.500.000 6.423.571 1.923.571 1.923.571

573.26822.09 Arriendos 8.625.000 8.625.000 8.051.732 573.268573.268 573.268 573.268 0 0
022.09.002 Arriendo de Edificios 625.000 625.000 625.000 00 0 0 0 0

573.26822.09.005 Arriendo de Máquinas y Equipos 0 0 -573.268 573.268573.268 573.268 573.268 0 0
022.09.999 Otros 8.000.000 8.000.000 8.000.000 00 0 0 0 0

1.220.59222.10 Servicios Financieros y de Seguros 5.000.000 5.000.000 3.779.408 1.220.5921.220.592 1.220.592 1.220.592 0 0
1.220.59222.10.002 Primas y Gastos de Seguros 5.000.000 5.000.000 3.779.408 1.220.5921.220.592 1.220.592 1.220.592 0 0

022.11 Servicios Técnicos y Profesionales 58.280.000 64.280.000 64.280.000 00 0 0 0 0
022.11.002 Cursos de Capacitación 45.180.000 51.180.000 51.180.000 00 0 0 0 0
022.11.999 Otros 13.100.000 13.100.000 13.100.000 00 0 0 0 0

164.10022.12 Otros Gastos en Bienes y Servicios  de 10.600.000 10.600.000 10.208.500 391.500164.100 164.100 391.500 227.400 227.400
164.10022.12.002 Gastos Menores 10.600.000 10.600.000 10.208.500 391.500164.100 164.100 391.500 227.400 227.400

023 C x P Prestaciones de Seguridad Social 0 0 -65.512.803 65.512.80365.512.803 65.512.803 65.512.803 65.512.803 65.512.803
023.01 Prestaciones Previsionales 0 0 -65.512.803 65.512.80365.512.803 65.512.803 65.512.803 65.512.803 65.512.803
023.01.004 Desahucios e Indemnizaciones 0 0 -65.512.803 65.512.80365.512.803 65.512.803 65.512.803 65.512.803 65.512.803

14.464.10229 C x P Adquisición de Activos no Financieros 24.271.000 43.545.233 29.049.704 14.495.5291.885.208 5.118.151 5.118.151 31.427 31.427
13.223.00529.04 Mobiliario y Otros 5.791.000 5.791.000 -7.463.432 13.254.432644.111 4.682.684 4.682.684 31.427 31.427

1.241.09729.05 Máquinas y Equipos 6.840.000 9.640.000 8.398.903 1.241.0971.241.097 435.467 435.467 0 0
1.241.09729.05.001 Máquinas y Equipos de Oficina 6.840.000 9.640.000 8.398.903 1.241.0971.241.097 435.467 435.467 0 0

029.06 Equipos Informáticos 7.640.000 24.114.233 24.114.233 00 0 0 0 0
029.06.001 Equipos Computacionales y Periféricos 7.640.000 24.114.233 24.114.233 00 0 0 0 0
029.07 Programas Informáticos 4.000.000 4.000.000 4.000.000 00 0 0 0 0
029.07.001 Programas Computacionales 4.000.000 4.000.000 4.000.000 00 0 0 0 0


